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Gmina Poraj na Kongresie Gospodarczym

W Katowicach w dniach 14-16 maja odbył się jubileuszowy X Europejski Kongres Gospodarczy. Trzy kongresowe dni
wypełniły liczne debaty, spotkania, wydarzenia towarzyszące, w których wzięło udział ponad 11 tys. gości. Do rąk
uczestników Kongresu trafiły materiały promocyjne Gminy Poraj.

Europejski Kongres Gospodarczy jest to największa impreza biznesowa w Europie Środkowej obejmująca trzydniowy
cykl debat, spotkań i wydarzeń towarzyszących, z udziałem najważniejszych osobistości ze świata polityki, biznesu,
nauki, jak również ekonomii. W trakcie Kongresu, w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach, odbyło
się ok. 150 sesji z udziałem ponad 900 prelegentów. W różnych sesjach tematycznych co roku bierze udział kilkuset
panelistów,  wśród  nich  m.in.  komisarze  unijni,  premierzy  i  przedstawiciele  rządów  państw  europejskich,
samorządowcy,  prezesi  największych  firm,  naukowcy  i  przedsiębiorcy.  W  formie  otwartej  debaty  publicznej
prowadzone są rozmowy o kwestiach najistotniejszych dla rozwoju Europy. Tegoroczny EKG po raz pierwszy odbył się
w powstałej niedawno w Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, i tematowi metropolii oraz szeregu innym sprawom
ważnym z perspektywy samorządów poświęcone były panele dyskusyjne. Wiele uwagi podczas EKG 2018 zostało
poświęconych budżetom samorządów, zarówno w kontekście kończącej się perspektywy finansowania unijnego, jak i
nowych przepisów dotyczących finansów publicznych. W sesjach samorządowych uczestniczyli, m.in.: Przewodniczący
Zarządu Metropolii, prezydenci Katowic, Wrocławia, Łodzi. W sesjach panelowych poświęconych sprawom samorządu
uczestniczyli wójt Gminy Poraj Łukasz Stachera i kierownik Referatu Komunikacji Społecznej Andrzej Kozłowski.
Podobnie jak to miało miejsce w latach poprzednich, do ponad 11 tys. osób biorących udział w Kongresie trafiły
materiały  promocyjne  Urzędu  Gminy  Poraj,  zachęcające  do  inwestycji  i  wypoczynku  w  gminie,  które  były
dystrybuowane wśród uczestników Kongresu.


